
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, http://www.council.sofia.bg

вг’1® Столична община
Зходяш. NS

СОА23-ВК08-5993-Щ
' регистриран на 17.05.2023

3anpoBepKa:https://sofla.be/reg1StrY-report

IIIIIIIIIIIMIIIIIIIIIIHI

ДО
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ

СЪВЕТ

ДОКЛАД

ОТНОСНО: учредяване на безвъзмездно право на ползване на вещи - частна 

общинска собственост на дружество „Софекосзрой“ ЕАД

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,
Във връзка с доклад с per. № СОА23-ВК08-5993/21.04.2023 и доклад с per. № 

ССИ23-ВК91-4491/25.04.2023 г. на Столичен инспекторат предоставям на Вашето 

внимание следния доклал:

11рез 2016 г. със Заповед № СОА16-РД09-1402/21.11.2016 г. па кмета на Столична 

община, е била предоставена за управление система за екологично почистване на 

графити GHIBLI SKID SILENT“ 2014 в комплект със стандартни принадлежности, от 

Дирекция “Аварийна помощ и превенции“ към Столична община на Столичен 

инспекторат. Комплектът стандартни принадлежности съдържа: Миксер SKID SILENT- 

1 брой. 5 м. маркуч - 1 брой. Макара ръчна за маркучи двоен маркуч 20 м. червеносин - 

1 брой. SADI II / комплект за премахване на графити/- 1 брой. HP маркуч R15/6 М1.10- 

1 брой. Дюза 1/8-25035-1 брой. Електрически генератор wf 6.4 k 3Wa230/400/50h D. 

Сериен номер 102352406030 - 1 брой. За да може системата за почистване на графити да 

изпълнява своите функции е необходимо тя да бъде транспортирана от едно място па 

друго. За цел та през 2017 г. С толичен инспекторат е закупил едноосно бордово ремарке 

с шпригли и брезент. Ремаркето е регистрирано на името на Столичен инспекторат с per. 

№ С8077ЕС. марка BMD JSC. модел ALFA 07.20, с идентификационен номер VFN 
Докладът се издава в 2 (два) екземпляра 1 (един) за класиране в УАСО и I (един) за адресата и се 

изпраща на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.
Приложението се сканира.



ХВ9В11ВЗЗНВ114713.

С Решение № 94 от 09.02.2023 г. на Столичен общински съвет беше възложено на 

„Софскострой“ ЕАД да предприеме действия за почистване от графити на места, обскти 

и фасади на сгради. Съгласно методиката за почистване на типови повърхности на места, 

обекти и фасади на сгради, изработена от Главния архитект на Столична община, 

почистването на сградите може да се извършва и с пясъкоструйна машина, каквато е 

предоставената на Столичен инспекторат.

Предвид гореизложеното и в изпълнение на Решение № 94 от 09.02.2023 г. на 

Столичен общински съвет е необходимо машината за почистване на графити 

собственост на Столична община и ремаркето собственост на Столичен инспекторат да 

бъдат предоставени за ползване на „Софекострой“ ЕАД .

УВАЖАЕМИ ГОС ПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОЬЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ.

Във връзка с горното и на основание чл. 21. ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл. 39, ад. 4 от Закона за общинската 

собственост, предлагам Столичен общински съвет да вземе следното

РЕШЕНИЕ:

1. Дава съгласие Столична община да учреди на „СОФЕКОСТРОЙ41 ЕАД, ЕИК 

205615476, безвъзмездно право на ползване за срок от пет години, върху 

следните вещи - частна общинска собственост :

1 брой система за почистване на графити .. G1I1BLI SKID SILENT4 2014, 

Версия 50 hZ, Сериен номер 42004000003 предоставена на Столичен 

инспекторат със Заповед № СОЛ 16-РД09-1402/21.11.2016 г. на кмета на 

Столична община, в комплект със следните стандартни принадлежности - 

Миксер SKID SILENT-1 брой. 5 м. маркуч -1 брой. Макара ръчна за маркучи 

двоен маркуч20 м. червеносин 1 брой. SADI II / комплект за премахване на 

[рафити/- 1 брой, HP маркуч R15/6 МГ. 10-1 брой. Дюза 1/8-25035- 1 брой. 

Електрически генератор wf 6.4 k 3Wa230/400/50h D. Сериен номер 

102352406030- 1 брой.

1 брой едноосно бордово ремарке с шпригли и брезент, закупено от Столичен 

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - 1 (един) за класиране в УАСО и / (един) за адресата и се
изпраща на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.

Приложението се сканира.



инспекторат с договор за продажба с per. № ССИ17-ДГ56-48/01.09.2017 г. 

регистрирано на името на Столичен инспекторат с per. № С8077ЕС, марка 

BMD JSC, модел ALFA 07.20. е идентификационен номер V1N 

ХВ9В11ВЗЗНВ114713.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да сключи договор 

за учредяване на безвъзмездно право на ползване на вещите по г. 1.

ПРИЛОЖЕНИЕ: 1. IIpoeKi за решение па Столичния общински съвет;

С УВАЖЕНИЕ,

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - 1 (един) за класиране в УАСО и ! (един) за адресата и се
изпраща на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.

Приложението се сканира.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, http://www.council.sofla.bg

ПРОЕКТ!

Р Е III Е II И Е №.......
на Столичния общински съвет

от............

За учредяване безвъзмездно право на ползване върху вещи - час тна общинска 

собственост на дружество „СОФЕКОСТРОЙ“ ЕАД

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл. 39, ал. 4 от Закона за общинската собственост

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕ Т 

РЕШИ:
1. Дава съгласие Столична община да учреди на ..СОФЕКОСТРОЙ“ ЕАД, ЕИК 

205615476, безвъзмездно право на ползване за срок от пет години, върху 

следни те вещи - частна общинска собственост :

1 брой система за почистване на графити ,, GHIBL1 SKID SILENT“ 2014, 

Версия 50 hZ, Сериен номер 42004000003 предоставена на Столичен 

инспекторат със Заповед № СОА16-РД09-1402/21.11.2016 г. на кмета на 

Столична община, в комплект със следните стандартни принадлежности - 

Миксер SKID SILENT- 1 брой, 5 м. маркуч - 1 брой. Макара ръчна за маркучи 

двоен маркуч20 м. чсрвеносин -1 брой, SADI II / комплект за премахване на 

графити/- 1 брой, HP маркуч R15/6 МТ.10-1 брой. Дюза 1/8-25035- 1 брой. 

Електрически генератор wf 6.4 k 3Wa230/400/50h D, Сериен номер 

102352406030 - 1 брой.

1 брой едноосно бордово ремарке с шпригли и брезент, закупено от Столичен 

инспекторат с договор за продажба с per. № ССИ17-ДГ56-48/01.09.2017 г. 

регистрирано на името на Столичен инспекторат с per. № С8077ЕС, марка 

BMD JSC, модел ALFA 07.20, е идентификационен номер VIN 

ХВ9В11ВЗЗНВ114713.

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра 1 (един) за класиране в У АСО и / (един) за адресата и се
изпраща на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.

Приложението се сканира.



2. Възлага па кмета на Столична община да издаде заповед и да сключи договор 

за учредяване на безвъзмездно право на ползване на вещите но т. 1.

Настоящото решение е прието на___ заседание на Столичния общински съвет,

проведено на 20__г., Протокол № от 20__г. и е

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на 

общински съвет:
Столичния

[Георги Георгиев]

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра / (един) за класиране в УЛСО и 1 (един) за адресата и се
изпраща на адресата на хартиен носител и чрез АИССОС.

Приложението се сканира.


